Capitalul Reuniunii a crescut în anul trecut cu 1665'48 cor. Averea
Reuniunii de present este de 93,862'95 cor. față de anul trecut cu
92,197-47 cor.

In urma revisiunii propunem, ca să se dea absolutoriu și mul-
țămită D-neî cassierițe și biroului pentru esacta manipulare a averii
Reuniunii.

Brașov, 17/30 Oct. 1903.

Elena Voina m. p.
Maria Burduloiù m. p.

Vasilie Voina m. p.
Ioan I. Burduloiu m. p.

In urma acestui raport comitetul dă absolutoriu D-nei preșe
dinte și D-nei cassierițe cu privire la agendele de cassă pe anul
1902/3 și voteză D-nei cassierițe mulțumită protocolară pentru zelul
desvoltat în interesul Reuniunii și esacta gestiune a agendelor de
cassă.